



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	987 610 581
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SANDEVIK INVEST AS
Forretningsadresse:	Bregneveien 39 0855 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Bdo AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Netto gevinst ved realisasjon av verdipapirer		144 933	
Utbytte		107 865 211	198 968 963
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		21 858 259	71 967
Sum inntekter		129 868 402	199 040 930
Kostnader			
Netto tap ved realisasjon av verdipapirer			1 459 951
Nedskrivning av finansielle eiendeler		2 012 097	3 576 797
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		1 145 805	
Annen driftskostnad	1	7 347 431	320 089
Sum kostnader		10 505 334	5 356 837
Driftsresultat		119 363 069	193 684 093
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		4 765	
Annen renteinntekt		2 151 280	823 639
Annen finansinntekt	2	2 822 940	
Sum finansinntekter		4 978 985	823 639
Annen rentekostnad		90 524	161 130
Annen finanskostnad		22 814	292 547
Sum finanskostnader		113 337	453 677
Netto finans		4 865 647	369 961
Ordinært resultat før skattekostnad		124 228 716	194 054 054
Skattekostnad på resultat	3	1 672 286	1 053 404
Ordinært resultat etter skattekostnad		122 556 430	193 000 650
Årsresultat		122 556 430	193 000 650
Årsresultat etter minoritetsinteresser		122 556 430	193 000 650



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		122 556 430	193 000 650
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		35 000 000	17 000 000
Avsatt til annen egenkapital		87 556 430	176 000 650
Sum overføringer og disponeringer		122 556 430	193 000 650



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	180 198	170 317
Sum immaterielle eiendeler		180 198	170 317
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	1 256 232	1 256 232
Maskiner og anlegg	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	362 250	362 250
Sum varige driftsmidler		1 618 482	1 618 482
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	58 027 475	70 178 798
Investeringer i tilknyttet selskap	5	63 318 501	55 243 715
Investeringer i aksjer	5	114 430 814	90 685 796
Investeringer i deltakerlignede selskaper	6	232 688	232 688
Andre langsiktige fordringer	7	12 634 314	8 353 277
Langsiktig fordring nærstående	7		15 201 647
Sum finansielle anleggsmidler		248 643 791	239 895 922
Sum anleggsmidler		250 442 471	241 684 721
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	7	456 940	4 647 923
Krav på innbetaling av selskapskapital	7		
Sum fordringer		456 940	4 647 923
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	5	2 469 607	2 850 139
Markedsbaserte obligasjoner og rentebærende fond	5		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	5	186 198 671	
Sum investeringer		188 668 277	2 850 139



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		95 291 918	183 317 697
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		95 291 918	183 317 697
Sum omløpsmidler		284 417 136	190 815 758
SUM EIENDELER		534 859 607	432 500 479
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	134 940	134 940
Overkurs	9	113 282	113 282
Sum innskutt egenkapital		248 222	248 222
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	493 811 697	406 255 267
Sum opptjent egenkapital		493 811 697	406 255 267
Sum egenkapital		494 059 919	406 503 489
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 250	
Betalbar skatt	3	1 682 167	1 174 274
Utbytte		35 000 000	17 000 000
Gjeld til nærstående			5 000 000
Annen kortsiktig gjeld		4 106 271	2 822 717
Sum kortsiktig gjeld		40 799 688	25 996 991
Sum gjeld		40 799 688	25 996 991
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		534 859 607	432 500 479



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 578051

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 610 581
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SANDEVIK INVEST AS
Forretningsadresse: Bregneveien 39
0855 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bdo AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 987 610 581
SANDEVIK INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Netto gevinst ved realisasjon av verdipapirer		144 933	
Utbytte		107 865 211	198 968 963
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		21 858 259	71 967
Sum inntekter		129 868 402	199 040 930
Kostnader			
Netto tap ved realisasjon av verdipapirer			1 459 951
Nedskrivning av finansielle eiendeler		2 012 097	3 576 797
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		1 145 805	
Annen driftskostnad	1	7 347 431	320 089
Sum kostnader		10 505 334	5 356 837
Driftsresultat		119 363 069	193 684 093
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		4 765	
Annen renteinntekt		2 151 280	823 639
Annen finansinntekt	2	2 822 940	
Sum finansinntekter		4 978 985	823 639
Annen rentekostnad		90 524	161 130
Annen finanskostnad		22 814	292 547
Sum finanskostnader		113 337	453 677
Netto finans		4 865 647	369 961
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	3	1 672 286	1 053 404
Ordinært resultat etter skattekostnad		122 556 430	193 000 650
Årsresultat		122 556 430	193 000 650
Årsresultat etter minoritetsinteresser		122 556 430	193 000 650
Totalresultat		122 556 430	193 000 650
Overføringer og disponeringer			



Ordinært utbytte	35 000 000	17 000 000
Avsatt til annen egenkapital	87 556 430	176 000 650
Sum overføringer og disponeringer	122 556 430	193 000 650



Organisasjonsnr: 987 610 581
SANDEVIK INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021			
BALANSE - EIENDELER						
Anleggsmidler						
Immaterielle eiendeler						
Utsatt skattefordel	3	180 198	170 317			
Sum immaterielle eiendeler		180 198	170 317			
Varige driftsmidler						
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom				4	1 256 232	1 256 232
Maskiner og anlegg				4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr				4	362 250	362 250
Sum varige driftsmidler		1 618 482	1 618 482			
Finansielle anleggsmidler						
Investering i datterselskap				5	58 027 475	70 178 798
Investeringer i tilknyttet selskap				5	63 318 501	55 243 715
Investeringer i aksjer				5	114 430 814	90 685 796
Investeringer i deltakerlignede selskaper				6	232 688	232 688
Andre langsiktige fordringer				7	12 634 314	8 353 277
Langsiktig fordring nærstående				7		15 201 647
Sum finansielle anleggsmidler		248 643 791	239 895 922			
Sum anleggsmidler		250 442 471	241 684 721			
Omløpsmidler						
Varer						
Fordringer						
Andre kortsiktige fordringer				7	456 940	4 647 923
Krav på innbetaling av selskapskapital				7		
Sum fordringer		456 940	4 647 923			
Investeringer						
Markedsbaserte aksjer				5	2 469 607	2 850 139
Markedsbaserte obligasjoner og rentebærende fond				5		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter				5	186 198 671	
Sum investeringer		188 668 277	2 850 139			



Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		95 291 918	183 317 697
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		95 291 918	183 317 697
Sum omløpsmidler		284 417 136	190 815 758
SUM EIENDELER		534 859 607	432 500 479
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	134 940	134 940
Overkurs	9	113 282	113 282
Sum innskutt egenkapital		248 222	248 222
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	493 811 697	406 255 267
Sum opptjent egenkapital		493 811 697	406 255 267
Sum egenkapital		494 059 919	406 503 489
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 250	
Betalbar skatt	3	1 682 167	1 174 274
Utbytte		35 000 000	17 000 000
Gjeld til nærstående			5 000 000
Annen kortsiktig gjeld		4 106 271	2 822 717
Sum kortsiktig gjeld		40 799 688	25 996 991
Sum gjeld		40 799 688	25 996 991
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		534 859 607	432 500 479



Organisasjonsnr: 987 610 581
SANDEVIK INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2022 Sandevik Invest AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 987 610 581



Sandevik Invest AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
Driftsinntekter og driftskostnader			
Netto gevinst ved realisasjon av verdipapirer		144 933	0
Utbytte		107 865 211	198 968 963
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		21 858 259	71 967
Sum driftsinntekter		129 868 402	199 040 930
Netto tap ved realisasjon av verdipapirer		0	1 459 951
Nedskrivning av finansielle eiendeler		2 012 097	3 576 797
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		1 145 805	0
Annen driftskostnad	1	7 347 431	320 089
Sum driftskostnader		10 505 334	5 356 837
Driftsresultat		119 363 069	193 684 093
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		4 765	0
Annen renteinntekt		2 151 280	823 639
Annen finansinntekt	2	2 822 940	0
Sum finansinntekter		4 978 985	823 639
Annen rentekostnad		90 524	161 130
Annen finanskostnad		22 814	292 547
Sum finanskostnader		113 337	453 677
Finansresultat		4 865 647	369 961
Resultat før skattekostnad		124 228 716	194 054 054
Skattekostnad på resultat	3	1 672 286	1 053 404
Resultat		122 556 430	193 000 650
Årsresultat		122 556 430	193 000 650
Overføringer			
Avsatt til utbytte		35 000 000	17 000 000
Avsatt til annen egenkapital		87 556 430	176 000 650
Sum overføringer		122 556 430	193 000 650



Sandevik Invest AS

Balanse

	Note	2022	2021
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	3	180 198	170 317
Sum immaterielle eiendeler		180 198	170 317
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	1 256 232	1 256 232
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	362 250	362 250
Sum varige driftsmidler		1 618 482	1 618 482
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	5	58 027 475	70 178 798
Investeringer i tilknyttet selskap	5	63 318 501	55 243 715
Investeringer i aksjer	5	114 430 814	90 685 796
Investeringer i deltakerlignede selskaper	6	232 688	232 688
Andre langsiktige fordringer	7	12 634 314	8 353 277
Langsiktig fordring nærstående	7	0	15 201 647
Sum finansielle anleggsmidler		248 643 791	239 895 922
Sum anleggsmidler		250 442 471	241 684 721
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	7	456 940	4 647 923
Sum fordringer		456 940	4 647 923
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer og aksjefond	5	2 469 607	2 850 139
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	5	186 198 671	0
Sum investeringer		188 668 277	2 850 139
Bankinnskudd, kontanter o.l.		95 291 918	183 317 697
Sum omløpsmidler		284 417 136	190 815 758
Sum eiendeler		534 859 607	432 500 479



Sandevik Invest AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	134 940	134 940
Overkurs	9	113 282	113 282
Sum innskutt egenkapital		248 222	248 222
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	493 811 697	406 255 267
Sum opptjent egenkapital		493 811 697	406 255 267
Sum egenkapital		494 059 919	406 503 489
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 250	0
Betalbar skatt	3	1 682 167	1 174 274
Utbytte		35 000 000	17 000 000
Gjeld til nærstående		0	5 000 000
Annen kortsiktig gjeld		4 106 271	2 822 717
Sum kortsiktig gjeld		40 799 688	25 996 991
Sum gjeld		40 799 688	25 996 991
Sum egenkapital og gjeld		534 859 607	432 500 479

Oslo, 30.06.2023
Styret i Sandevik Invest AS


Bjarne Kveim Lie
Styreleder/Daglig leder



Sandevik Invest AS

Indirekte kontantstrøm

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	124 228 716	194 054 054
Periodens betalte skatt	-1 174 274	-1 182 352
Verdiendring aksjer	-18 870 430	3 504 830
Tap/gevinst ved salg av aksjer	0	-1 459 951
Endring fordringer	15 111 594	2 626 924
Endring i leverandørgjeld og annen gjeld	1 294 804	2 714 559
Innbetalinger ved salg av verdipapirer for kortsiktige handelsformål	0	2 121 634
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	120 590 410	202 379 699
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	-231 000
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	12 573 677	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-199 189 866	-54 791 253
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-186 616 189	-55 022 253
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	5 000 000
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	5 000 000	0
Utbetalinger av utbytte	-17 000 000	-20 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-22 000 000	-15 000 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-88 025 779	132 357 446
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	183 317 697	50 960 251
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	95 291 918	183 317 698



Sandevik Invest AS

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Driftsinntekter og kostnader

I driftsinntekter inngår avkastning på kapital fordi dette er relatert til selskapets primære forretningsområde og virksomhetens hovedinntektskilde. Avkastning på kapital består av netto gevinster ved realisasjon av verdipapirer, endring i realiserte gevinster på verdipapirer, utbytter eller renteinntekter fra verdipapirer. Øvrige rente eller valutaforhold er klassifisert som finansposter. Inntektene resultatføres når de anses opptjent i relasjon til de vurderingsprinsipper som anvendes for de enkelte investeringsobjektene. Se vurderingsreglene under.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes iht. kursen ved regnskapsårets slutt.

Årets valutajustering av eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta innregnes som netto agio/disagop under andre finansinntekter/andre finanskostnader.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å ikke være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster kan være vurdert etter andre regler. Postene dette gjelder omhandles nedenfor.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i tilknyttet selskap er vurdert etter kostprismetoden. Tilsvarende gjelder for datterselskap i selskapsregnskapet.

Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler

Investeringer i langsiktige aksjer og deltagerlignede selskaper, hvor man ikke har betydelig innflytelse, balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet anses å ikke være forbigående.

Markedsbaserte finansielle omløpsmidler

Markedsbaserte finansielle omløpsmidler vurderes til virkelig verdi på balansedagen (porteføljeprinsippet). Andre finansielle omløpsmidler vurderes til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Ved realisasjon benyttes FIFO-prinsippet for tilordning av anskaffelseskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



Sandevik Invest AS

Noter

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel vil kunne være oppført i balansen i den utstrekning fordelene kan anses å kunne anvendes i fremtiden.

Kontantstrøm

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode.

Fortsatt drift

I henhold til regnskapslovens krav bekreftes det at grunnlaget for fortsatt drift er tilstede, og årsregnskapet er dermed utarbeidet i samsvar med dette.

Utarbeidelse av konsernregnskap

Sandevik Invest AS er et investeringsselskap hvis kjernevirksomhet er å kjøpe andeler i andre selskaper for å realisere gevinster ved salg, ref NRS (F) Investeringer i tilknyttet selskap og deltakelse i felleskontrollert virksomhet. Selskapet har med bakgrunn i rskl. § 3-8 og NRS 17 valgt å ikke utarbeide konsernregnskap med datterselskaper hvor Sandevik Invest AS har bestemmende innflytelse, da disse selskapene er holdt for midlertidig eie. Det eneste heleide datterselskapet, Verdane Foundation AS, er en virksomhet som har til vedtektsfestet formål å dele ut gaver til allmennyttige formål og således er å regne som en non-profit organisasjon som ikke vil gi noen avkastning og er nedskrevet til null i balansen, og vil ikke være aktuell å konsolidere inn i Sandevik Invest AS».

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Selskapet hadde ingen ansatte i 2022.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret.

Det foreligger ingen avtaler til styrets leder om sluttvederlag, bonuser og lignende.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 48 750 inkl. MVA.



Sandevik Invest AS

Noter

Note 2 Spesifikasjon av annen finansinntekt

Annen finansinntekt	2022	2021
Annen finansinntekt	25 059	0
Valutagevinst (Agio)	2 797 881	269 949
Sum annen finansinntekt	2 822 940	269 949

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 682 167	1 174 274
Endring i utsatt skattefordel	-9 881	-120 870
Skattekostnad ordinært resultat	1 672 286	1 053 404
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	124 228 716	194 054 054
Permanente forskjeller	-116 582 504	-188 716 448
Skattepliktig inntekt	7 646 212	5 337 607
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 682 167	1 174 274
Sum betalbar skatt i balansen	1 682 167	1 174 274
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	124 228 716	194 054 054
Beregnet skatt av resultat før skatt	27 330 318	42 691 892
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-25 648 151	-41 517 619
Sum	1 682 167	1 174 273
Effektiv skattesats	1,4 %	0,6 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Aksjer og andre verdipapirer	-819 080	-774 167	44 913
Grunnlag for utsatt skattefordel	-819 080	-774 167	44 913
Utsatt skattefordel (22 %)	-180 198	-170 317	9 881



Sandevik Invest AS

Noter

Note 4 Varige driftsmidler

	Boligeiendom	Kunst	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	1 256 232	362 250	1 618 482
Tilgang	0	0	0
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	1 256 232	362 250	1 618 482
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	0	0	0
Balanseført verdi 31.12	1 256 232	362 250	1 618 482
Årets avskrivning, nedskrivning og reversering	0	0	0
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	0 år	0 år	

Driftsmidler som ikke er ansett å ha verdiforringelse avskrives ikke regnskapsmessig.

**Sandevik Invest AS**

Noter

Note 5 Verdipapirer

Anleggsmidler

Datter-/Tilknyttet selskap (kostmetoden)

	Eier- andel	Kostpris	Balansført verdi	Andel EK inkl. avsatt utbytte	Andel resultat
Verdane Foundation AS *)	100 %	3 500 000	0	0	0
VC X Invest AB (Sverige)	71 %	44 890 610	44 890 610	43 090 915	-64 054
VC IX Invest AB (Sverige)	50 %	49 858	49 858	16 117 457	30 870 143
Verdane E Invest AB (Sverige)	51 %	13 136 865	13 136 865	3 450 151	1 187 005
Verdane Edda III Invest AB	50%	11 816	11 816	76 747	-29 756
VCXI Invest AB	50%	11 816	11 816	76 814	-29 688
VC VIII Invest AS	47 %	282 052	282 052	6 214 735	4 768 801
VC VI Invest AS	42 %	462 000	462 000	557 722	-68 079
Verdane Advisors Holding AS	36 %	12 275 453	12 275 453	0	0
Verdane Capital VI B GP ApS (Danmark)**	42 %	1 235 995	0	0	0
NVC VI AS	33 %	463 838	463 838	372 640	-28 163
Verdane Fund V-VIII Holding AS	33 %	1 117 470	1 117 470	1 072 015	5 783 306
Verdane Edda II Invest AB (Sverige)	33%	16 970 617	16 970 617	16 078 037	70 590
Red Garden Invest AB (Sverige)	31 %	18 367 868	18 367 868	18 333 878	-53 514
VC IX C Invest AB (Sverige)	32,%	7 595	7 595	74 923	18 008 818
Verdane Idun I Invest AB	41%	7 330 475	7 330 475	7 365 673	124 386
Verdane Capital VII NE GP AS	20 %	2 329 907	2 329 907	33 554 722	198 527
Verdane Capital VII B NE GP AS	20 %	510 000	510 000	7 675 916	-29 067
Verdane Capital VII C NE GP AS	20 %	26 000	26 000	423 833	-53 803
Verdane ETF II SPV NE GP AS	20 %	464 500	464 500	493 504	-12 160
Verdane ETF III SPV NE GP AS	20 %	114 813	114 813	287 156	-8 415
Verdane NVP Co-investment NE GP AS	20 %	26 000	26 000	501 217	-76 673
Verdane K Invest AS	28 %	990 422	990 422	1 191 865	3 249 014
Nøtnes Midnattsol og Margarin	43%	1 506 000	1 506 000	1 323 586	-184 159
Sum		126 081 970	121 345 974		

*) Verdane Foundation AS er et selskap som har til formål å investere kapitalen slik at den gir avkastning. Sammen med innskutt kapital skal det i fremtiden kunne gis gaver til allmennyttige formål. Sandevik Invest AS har derfor nedskrevet denne til kr. 0,-.

***) Investeringen er nedskrevet med kr. 1 235 995,05 pr 31.12.22 og inngår i årets nedskrivning.



Sandevik Invest AS

Noter

Andre langsiktige investeringer

	Anskaffelseskost	Bokført verdi
Aksjer Norske (anleggsmidler)	5 701 692	3 078 943
Aksjer Utland (anleggsmidler)	112 230 385	111 351 871
Sum	117 932 077	114 430 814

Omløpsmidler

	Anskaffelseskost	Bokført verdi	Markedsverdi
Aksjer Norske	56 099 945	56 335 799	56 335 799
Aksje Utland	110 886 788	132 332 479	132 332 479
Sum	166 986 732	188 668 278	188 668 278

Note 6 Andeler i deltakerliknede selskaper /betingede forpliktelser

	Eierandel	Bokført verdi	Andel resultat	Andel egenkapital	Betinget ansvar/Ikke innkalt kapital
Verdane ANS, Oslo	25 %	-1 634 422	-298 575	-1 634 422	10 577 602
Verdane II ANS, Oslo	50 %	133 704	-16 573	9 753 151	183 651
Verdane III ANS, Oslo	45 %	98 984	-37 647	1 132 258	0
Verdane Capital VII KS, Danmark	0,472 %	0	SEK 0	SEK 26 117	SEK 245 618
SUM		-1 401 734			

Sandevik Invest AS har en innskuddsforpliktelse i Verdane-selskaper på MEUR 16,8.

Selskapet har stilt garanti for en andel av et mulig krav relatert til nærstående. Hvorvidt kravet aktualiseres og de beløpsmessige konsekvenser er foreløpige uklare. Forholdet er ikke hensyntatt i balansen pr. 31.12

Note 7 Fordringer og mellomværende med nærstående

	2022	2021
Langsiktige fordringer (anleggsmidler)	12 634 314	8 353 277
Langsiktige fordringer nærstående	0	15 201 647
Andre kortsiktige fordringer	456 940	4 647 923
Sum	13 091 253	28 202 847

Langsiktige fordringer kr. 12 634 314 har forfall senere enn ett år.

Andre kortsiktige fordringer kr. 456 940 har forfall innen ett år.



Sandevik Invest AS

Noter

Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Sandevik Invest AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 349 400	0,1	134 940
Sum	1 349 400		134 940

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Bjarne Kveim Lie	1 349 400	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Bjarne Kveim Lie	Styreleder/Daglig leder	1 349 400
Totalt antall aksjer		1 349 400

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 31.12.2021	134 940	113 282	406 255 267	406 503 489
Årets resultat	0	0	122 556 430	122 556 430
Avsatt utbytte	0	0	-35 000 000	-35 000 000
Egenkapital pr. 31.12.2022	134 940	113 282	493 811 697	494 059 919



NITSCHKE

NITSCHKE AS
Vollsveien 17B
Postboks 353, 1326 Lysaker
Telefon: +47 67 10 77 00
E-post: post@nitschke.no
Foretaksregisteret: NO 914 658 314 MVA
Medlemmer av Den norske Revisorforening
Independent member of BKR International
www.nitschke.no

Til generalforsamlingen i Sandevik Invest AS

Årsberetning 2022 - Sandevik Invest AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Sandevik Invest AS er et investeringsselskap. Selskapet er lokalisert i Oslo kommune og ble stiftet i 2004.

Redegjørelse for årsregnskapet

Sandevik Invest AS er et investeringsselskap hvis kjernevirksomhet er å kjøpe andeler i andre selskaper for å realisere gevinster ved salg, ref NRS (F) Investeringer i tilknyttet selskap og deltakelse i felleskontrollert virksomhet. Selskapet har med bakgrunn i rskl. § 3-8 og NRS 17 valgt å ikke utarbeide konsernregnskap med datterselskaper hvor Sandevik Invest AS har bestemmende innflytelse, da disse selskapene er holdt for midlertidig eie. Det eneste heleide datterselskapet, Verdane Foundation AS, er en virksomhet som har til vedtektsfestet formål å dele ut gaver til allmennyttige formål og således er å regne som en non-profit organisasjon som ikke vil gi noen avkastning og er nedskrevet til null i balansen, og vil ikke være aktuell å konsolidere inn i Sandevik Invest AS».

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang intrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Fremtidig utvikling

Selskapet investerer i selskaper innen Verdane gruppen. Verdane gruppen er i sterk vekst og selskapene leverer som forventet. Styret har troen på at de underliggende selskapene vil fortsette å utvikle seg å gi positiv avkastning i årene fremover.

Finansiell risiko

Selskapet anser den finansielle risikoen til å være lav uten langsiktig lån. Selskapet har inntekter og fordringer i SEK og EUR og er valutaeksponert. Målsettingen er å avdemppe den finansielle risikoen i størst mulig grad.

Markedsrisiko

Styret anser markedsrisikoen som normal og ingen større risiko er avdekket.

Kredittrisiko

Selskapets kredittrisiko anses som lav.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god.



Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Sandevik Invest AS:

Annen egenkapital	87 556 430
Avsatt til utbytte	35 000 000
Totalt disponert	122 556 430

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Samfunnsansvar

Sandevik Invest investerer i selskaper i Verdane gruppen. Verdane jobber aktivt med bærekraft, samt miljø og styring. Åpenhet er viktig for å belyse Verdane sin oppgave med disse tre pilarene og for å trygge gruppens omdømme. I henhold til åpenhetsloven som trådte i kraft i 2022 utarbeider Verdane en årlig bærekraftsrapport hvor de redegjør for aktsomhetsvurderinger. Denne erklæringen er tilgjengelig på selskapets hjemmeside; www.verdane.com. Siste rapport ble utgitt i 2022 og som løpende oppdateres og utgis i 2. eller 3. kvartal hvert år.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapet har ingen ansatte. Styret består av 1 mann.

Styreansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

Oslo, 30/06-2023



Bjarne Kveim Lie
Styreleder